｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：東音樂字第1130000753號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請入學乙組宣傳圖、爵士獨招宣傳圖(1497925_1130000753-0-0.png、1497925_
1130000753-0-1.jpg)

檢附本校音樂學系招生資訊，敬請協助張貼宣傳，請查

照。

爵士組單獨招生，免考學測與音樂術科大考:
招 生 簡 章 :https://music.ndhu.edu.tw/p/404-1072-
205207.php?Lang=zh-tw

申請入學乙組，免考音樂術科大考

招 生 簡 章 :  https://music.ndhu.edu.tw/p/404-1072-
205205.php?Lang=zh-tw

正本：全國高級中等學校

副本：本校藝術學院音樂學系

校長 徐輝明

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：藍筱筑
電話：03-890-5153
電子信箱：cathylan@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月1日

主旨：

說明：

一、

(一)

二、

(一)

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/02
09:00:08

第1頁，共1頁

教務處 113/02/02

1130100887